
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 
 

 

SOC/UFGD  - Caixa Postal 322 - (0xx67)3411-3602 - fax(0xx67)3411-3637 
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070 

 

RESOLUÇÃO Nº. 002/2006, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2006. 

 

 

 

 

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E 

CULTURA, da Universidade Federal da Grande Dourados no uso de suas atribuições 

legais, resolve: 

 

 

  1 - Constituir Comissão formada pelos conselheiros OLGA DE 

ALMEIDA BACHEGA, ROSEMAR JOSÉ HALL, SILVANA DE ABREU e a 

representante discente PRISCILA MARQUES RIBAS, para a Elaboração das Normas 

para Avaliação de Pessoal Docente em relação à Progressão Funcional. 

  2  -   Comissão será presidida pela conselheira SILVANA DE ABREU;  

  3 – A Comissão será assessorada juridicamente pelo PROF. DR. 

ANTONIO GRAÇA NETO.  

  

 

 

             

 

 

 

Prof. Dr. Damião Duque de Farias 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	RESOLUÇÃO Nº. 002/2006, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2006.
	Prof. Dr. Damião Duque de Farias
	Presidente



